
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 2 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

Platný ve dnech 17. - 26. června 2020 

 

 030 (Hradec Králové -) Jaroměř – Liberec   (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká)   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 1374 

  
  

   5466   R 1372 

  
   

   5468  R 1370 

  
  

  

 Pardubice hl.n. 031   7 03      9 03      11 03   
0

  
Hradec Králové hl.n.     7 23      9 23      11 23   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  401374 
 J   1 

 1374 
 P   2 

 501374 
 D   1 

 5466 
 Z  

  401372 
 J   1 

 1372 
 P   2 

 501372 
 D   1 

 5468 
 Z  

  401370 
 J   1 

 1370 
 P   2 

 501370 
 D   1 

 5470 
 Z  

0
  

Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”F”   7 28  7 30     9 28  9 30     11 28  11 30  
17

  
Jaroměř ŽST      7 55       9 55       11 55  

 Jaroměř (ŽST)   7 20    7 55  8 10  8 22  9 20    9 55  10 10  10 22  11 20    11 55  12 10 
19

  
Jaroměř zastávka (BUS zastávka “Juta”)        8 12  8 25        10 12  10 25        12 12 

25
  

Kuks (Bus zastávka “Kuks, rozc”)        8 19  8 30        10 19  10 30        12 19 
28

  
Žireč (Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”)        8 26  8 33        10 26  10 33        12 26 

32
  

Dvůr Králové n./L. - aut.st.  7 45      8 15  8 32    9 45      10 15  10 32    11 45     12 15  12 32 
32

  
Dvůr Králové n./L. ( ŽST)        8 20  8 36  8 37       10 20  10 36  10 37        12 20  12 36 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus                                                            

32
  

Dvůr Králové nad Labem         8 38        10 38       
39

  
Bílá Třemešná         8 45        10 45       

45
  

Mostek         9 00        11 00       
48

  
Borovnička         9 03        11 03       

52
  

Borovnice 473        9 07        11 07       

55
  

Horka u Staré Paky 490,9027         9 11        11 11       
58

  
Levínská Olešnice 492,9015         9 15        11 15       

63
  

Nová Paka 040 Bus zast.”Poliklinika”  8 20  8 20      10 20  10 20      12 20  12 20   
63

  
Stará Paka ŽST   8 25  8 25    9 25  10 25  10 25    11 25  12 25  12 25   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 1374 

  
  

     R 1372 

  
   

    R 1370 

  
  

  

 Stará Paka 040,064                   8 31                     10 31                     12 31   
87

  

Železný Brod 035    9 00      11 00      13 00   
101

  
Turnov 041,070    9 18      11 18      13 18   

 Turnov 041,070    9 21      11 21      13 20   
139

  
Liberec 036,037,086,089    9 55      11 55      13 56   

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5470   R 1368 

  
  

   5472 
  
 

  R 1366 

  
  

   5474 
  
 

  R 1364 

  
  

 

 Pardubice hl.n. 031    13 03      15 03      17 03  
0

  
Hradec Králové hl.n.      13 23      15 23      17 23  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   401368 
 J   1 

 1368 
 P   2 

 501368 
 D   1 

 5472 
 Z  

  401366 
 J   1 

 1366 
 P   2 

 501366 
 D   1 

 5474 
 Z  

  401364 
 J   1 

 1364 
 P   2 

 501364 
 D   1 

0
  

Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”F”    13 28  13 30     15 28  15 30     17 28  17 30 
17

  
Jaroměř ŽST       13 55       15 55       17 55 

 Jaroměř (ŽST)   12 22  13 20    13 55  14 10  14 22  15 20    15 55  16 10  16 22  17 20    17 55 
19

  
Jaroměř zastávka (BUS zastávka “Juta”)  12 25        14 12  14 25        16 12  16 25       

25
  

Kuks (Bus zastávka “Kuks, rozc”)  12 30        14 19  14 30        16 19  16 30       
28

  
Žireč (Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”)  12 33        14 26  14 33        16 26  16 33       

32
  

Dvůr Králové n./L. - aut.st.    13 45      14 15  14 32    15 45      16 15  16 32    17 45      18 15 

32
  

Dvůr Králové n./L. ( ŽST)   12 37        14 20  14 36  14 37        16 20  16 36  16 37        18 20 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak                                             

32
  

Dvůr Králové nad Labem   12 38        14 38        16 38      
39

  
Bílá Třemešná   12 45        14 45        16 45      

45
  

Mostek   13 00        15 00        17 00      
48

  
Borovnička   13 03        15 03        17 03      

52
  

Borovnice 473  13 07        15 07        17 07      
55

  
Horka u Staré Paky 490,9027   13 11        15 11        17 11      

58
  

Levínská Olešnice 492,9015   13 15        15 15        17 15      
63

  
Nová Paka 040 Bus zast.”Poliklinika”    14 20  14 20      16 20  16 20      18 20  18 20  

63
  

Stará Paka ŽST   13 25  14 25  14 25    15 25  16 25  16 25    17 25  18 25  18 25  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1368 

  
  

     R 1366 

  
  

     R 1364 

  
  

 

 Stará Paka 040,064                    14 31                     16 31                     18 31  
87

  
Železný Brod 035     15 00      17 00      19 00  

101
  

Turnov 041,070     15 18      17 18      19 18  

 Turnov 041,070     15 21      17 21      19 21  
139

  
Liberec 036,037,086,089     15 55      17 55      19 55  

 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)     (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus   R 1363 

  
  

  5469 
  
 

   R 1365 

  
  

  5471 
  
 

   R 1367 

  
  

  5473 
  
 

0
  

Liberec 036,037,086,089    6 03      8 03      10 03   
38

  
Turnov 041,070    6 39      8 39      10 39   

 Turnov    6 42      8 42      10 42   
52 Železný Brod 035    6 59      8 59      10 59   

76
  

Stará Paka 040,064    7 26      9 26      11 26   

m
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus 401363 
 D 1 

1363 
 P 2 

501363 
  J  1 

  401365 
 D 1 

1365 
 P 2 

501365 
  J  1 

  401367 
 D  1 

1367 
 P 2 

501367 
  J   1 

  

 Stará Paka ŽST    7 30  7 30  8 33    9 30  9 30  10 33    11 30  11 30  12 33 

76 Nová Paka 040 Bus zast.”Poliklinika”   7 35  7 35      9 35  9 35      11 35  11 35   

81
  

Levínská Olešnice        8 38        10 38        12 38 
84

  
Horka u Staré Paky        8 42        10 42        12 42 

87
  

Borovnice        8 46        10 46        12 46 
91

  
Borovnička        8 50        10 50        12 50 

94
  

Mostek (BUS zast. “aut.st.”)       9 01        11 01        13 01 
100

  
Bílá Třemešná (BUS zast. “žel.st.”)       9 08        11 08        13 08 

107
  

Dvůr Králové nad Labem        9 15        11 15        13 15 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus 
    

 5469 
 Z  

    
 5471 
 Z  

 
 

 
 

 Dvůr Králové n./L. ( ŽST)    7 40      9 15  9 20  9 40      11 15  11 20  11 40      13 15 
107 Dvůr Králové n./L. - aut.st.   7 45    8 10    9 25   9 45    10 10    11 25   11 45    12 10   
111 Žireč (Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”)        9 18  9 31        11 18  11 31        13 18 
114 Kuks (Bus zastávka “Kuks, rozc”)        9 21  9 38        11 21  11 38        13 21 
120 Jaroměř zastávka (BUS zastávka “Juta”)        9 27  9 45        11 27  11 45        13 27 
122

  
Jaroměř (ŽST)   8 05    8 35  9 33  9 48  10 05    10 35  11 33  11 48  12 05    12 35  13 33 

122
  

Jaroměř ŽST   8 05       10 05       12 05     
139

  
Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”J”   8 30  8 30     10 30  10 30     12 30  12 30   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 1363 

  
  

     R 1365 

  
  

     R 1367 

  
  

  

139
  

Hradec Králové hl.n.      8 38       10 36       12 36   
 Pardubice hl.n. 031    8 56      10 54      12 54   

 jede v pracovních dnech 
 náhradní autobusová doprava jede pouze 23. – 26.6.2020. Mimo 

tyto dny jede spoj bez omezení dle pravidelného jízdního řádu. 

 jede mimo 23. – 26.6.2020.  
2 nízkopodlažní spoj ND, číslovka udává max.počet  

přepravených kol, přeprava kočárků má přednost 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 
 spoj nečeká na žádné přípoje 

 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 2 

 

 Výlukový jízdní řád 
Platný ve dnech 17. - 26. června 2020 

 

 030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)     (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice kterých se výluka týká) 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus    R 1369 

  
  

  5475 
  
 

   R 1371 
  
  

  5477 
 

   R 1373 
  
  

 

0
  

Liberec 036,037,086,089     12 03      14 03      16 03  
38

  
Turnov 041,070     12 39      14 39      16 39  

 Turnov     12 42      14 42      16 42  
52 Železný Brod 035     12 59      14 59      16 59  

76
  

Stará Paka 040,064     13 26      15 26      17 26  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/Bus 
 

401369 
 D 1 

1369 
 P 2 

501369 
  J  1 

   401371 
 D 1 

1371 
 P 2 

501371 
  J  1 

  
 

 401373 
 D 1 

1373 
 P 2 

501373 
  J  1 

 Stará Paka ŽST     13 30  13 30  14 33    15 30  15 30  16 33    17 30  17 30 

76 Nová Paka 040 Bus zast.”Poliklinika”    13 35  13 35      15 35  15 35      17 35  17 35 

81
  

Levínská Olešnice         14 38        16 38       
84

  
Horka u Staré Paky         14 42        16 42       

87
  

Borovnice         14 46        16 46       
91

  
Borovnička         14 50        16 50       

94
  

Mostek         15 01        17 01       
100

  
Bílá Třemešná         15 08        17 08       

107
  

Dvůr Králové nad Labem         15 15        17 15       

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  5473 
 Z    

  
 5475 
 Z    

 
  5477 

 Z  
  

 

 Dvůr Králové n./L. ( ŽST)   13 20  13 40      15 15  15 20  15 40      17 15  17 20  17 40     
107 Dvůr Králové n./L. - aut.st.  13 25   13 45    14 10    15 25   15 45    16 10    17 25   17 45    18 10 
111 Žireč (Bus zast.“Dvůr Králové n./L, Žireč”)  13 31        15 18  15 31        17 18  17 31       
114 Kuks (Bus zastávka “Kuks, rozc”)  13 38        15 21  15 38        17 21  17 38       
120 Jaroměř zastávka (BUS zastávka “Juta”)  13 45        15 27  15 45        17 27  17 45       
122

  
Jaroměř (ŽST)   13 48  14 05    14 35  15 33  15 48  16 05    16 35  17 31  17 48  18 05    18 35 

122
  

Jaroměř ŽST    14 05       16 05       18 05    
139

  
Hradec Králové hl.n. - zastávka MHD”J”    14 30  14 30     16 30  16 30     18 30  18 30  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 1369 

  
  

     R 1371 

  
  

     R 1373 

  
  

 

139
  

Hradec Králové hl.n.       14 37       16 37       18 37  
 Pardubice hl.n. 031     14 55      16 55      18 55  
                

 jede v pracovních dnech  náhradní autobusová doprava jede pouze 23. – 
26.6.2020. Mimo tyto dny jede spoj bez omezení 
dle pravidelného jízdního řádu. 

 jede mimo 23. – 26.6.2020.  
2 nízkopodlažní spoj ND, číslovka udává max.počet  

přepravených kol, přeprava kočárků má přednost 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
vyloučena 

 spoj nečeká na žádné přípoje 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 17. do 26. června 2020 se bude konat výluka tratě v úsecích Hradec 
Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem – Stará Paka a opačně (dokončovací práce na přestavbě železniční stanice 
Jaroměř). Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v 
dřívějších časových polohách, a některé příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a není zajištěn přestup na 
navazující spoj.  

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

V ŽST Hradec Králové hl.n. není vždy zajištěn přestup na navazující a přípojné spoje. 

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka D –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem a opačně. Zastavují na 
zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky D jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou. 

Linka J –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Stará Paka a opačně. Autobusy zastavují na zastávkách dle výlukového jízdního 
řádu. Spoje linky J jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou.  

Linka P –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Stará Paka a opačně. Autobusy zastavují na zastávkách dle 
výlukového jízdního řádu a jedou mimo Jaroměř a Dvůr Králové nad Labem. Spoje linky P jsou v jízdním řádu 

uvedeny červenou barvou.  
Linky D, J a P nahrazují rychlíky linky R 14 Pardubice – Liberec. 

Linka Z –  autobusy jedou v úseku Jaroměř – Dvůr Králové nad Labem a opačně. Zastavují na zastávkách dle výlukového 
jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou a jedou pouze ve dnech 23. – 26.6.2020. Mimo 

tuto dobu jede vlakový spoj dle platného jízdního řádu. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Jízdní kola jsou přepravovány do vyčerpání 
kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. Případná hromadná přeprava jízdních kol se musí 
předhlásit přes objednávkový systém skupin nebo na ROC Hradec Králové tel. 702 265 477 nejméně 72 hod. předem. 

Cestující ze směru od Starkoče (Trutnova, Náchoda) a zpět mohou použít na spojení do Liberce přímý autobus Hradec Králové 
hl.n. - Stará Paka a zpět bez doplatku jízdného za jízdu přes Hradec Králové hl.n. 
 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 

 

 


